о
(!)

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАИТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)

В соответствии с планом работы МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
на 2018-2019 учебный год, с целью поддержки детской инициативы, развития
творческих способностей детей и взаимодействия с семьями воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» конкурс детского
творчества «Лучший подарок своими руками» (далее - Конкурс) в срок до 30
сентября 2018 года.

2. Утвердить:
1) Положение о порядке проведения конкурса детского творчества «Лучший

подарок своими руками» согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2) состав жюри Конкурса:

Ефремова С. В., воспитатель;
Суедова Ю. 10., инструктор по физической культуре;
Амс 10. А., воспитатель;
Давлетшина Р. Р., председатель Совета родителей (по согласованию).

Назначить воспитателей Колчанову Е. И., Богданову Е. А. ответственными за
оформление Конкурса-выставки.

4. Воспитателям всех возрастных групп:
1) привлечь родителей к участию в Конкурсе;
2) познакомить родителей с Положением о Конкурсе в срок до 16 сентября 2018

года;
3) предоставить творческие работы в срок до 16 сентября 2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 06.09.2018 г. №215
г. Белоярский

OG организации и проведении конкурса детского творчества
«Лучший подарок своими руками»

Исполняющий обязанности заведующего Г. А. Лубягина